
Fim do documento

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2013 (SRP)

Às 15:35 horas do dia 27 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6.553/2012, Pregão nº 00002/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: ARMÁRIO ESTANTE
Descrição Complementar: ESTANTE CONFECCIONADA EM MADEIRA MDF DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 80 X 
205 X 45 CM (LARG. X ALT. X PROF.), REVESTIDA INTERNA E EXTERNAMENTE EM LAMINADO DE MADEIRA 
FREIJÓ, CONTENDO 03 PRATELEIRAS FIXAS E 01 (UMA) PRATELEIRA INFERIOR REGULÁVEL, 02 (DUAS ) 
PORTAS NA PARTE INFERIOR DA ESTANTE, FIXADAS POR MEIO DE DOBRADIÇAS COM MOLA E TRANCADAS 
COM FECHADURA COM CREMONA. AS PORTAS DA ESTANTE SERÃO REVESTIDAS EM FÓRMICA NA COR PRETA, 
BASE COM SAPATAS NIVELADORAS. PUXADORES CONFORME PADRÃO EXISTENTE. ACABAMENTO FINO EM 
VERNIZ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 1.165,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: F & REIS MOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 800,0000 
e a quantidade de 100 UNIDADE . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
22/02/2013 
14:33:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: F & REIS MOVEIS COMERCIO E 
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 09.385.116/0001-60, Melhor lance: R$ 

800,0000

Homologado 27/02/2013 
15:35:26

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/09/2013http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=390574&tipo=t


